
Zarządzenie nr 19/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przetwarzania i przechowywania dokumentów niejawnych o klauzuli 

„poufne” i „zastrzeżone” w Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.), art. 14 ust. 1 oraz art. 42 ust. 5 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. 2019 poz. 742 ), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. W Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dopuszcza się 

możliwość przetwarzania dokumentów niejawnych o klauzuli „poufne” i „zastrzeżone”. 

2. Dopuszcza się możliwość przechowywania ww. dokumentów w jednej szafie metalowej 

na oddzielnych, oznaczonych półkach.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                      

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT                                                                        


